
Частное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 183 открытого 
акционерного общества «Российские железные дороги»

(«Детский сад № 183 ОАО «РЖД»)

17.01.2024

ПРИКАЗ

Об оплате за содержание детей в частном 
дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сад № 183 ОАО «РЖД»

№ 13

На основании Положения о плате за содержание детей в частных 
дошкольных образовательных учреждениях ОАО «РЖД», утвержденного 
распоряжением ОАО «РЖД» от 23.01.2015г. № 130р «Об утверждении 
положения об установлении стоимости и оплате услуг в дошкольных группах 
частных образовательных учреждений ОАО «РЖД» и частного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Чудо-садик» и 
распоряжением ОАО «РЖД» от 14 апреля 2014 года № 904р «Об 
утверждении Положения о родительской плате в дошкольных группах 
частных образовательных учреждений и в частных общеобразовательных 
школах-интернатах ОАО «РЖД», образовательными учреждениями, 
функционирующим на полигоне деятельности Западно-Сибирской железной 
дороги и на основании Протокола заседания комиссии у начальника службы 
управления персоналом Западно-Сибирской железной дороги А.В. Баулина 
от 16.01.2024 № 1 

п р и к а з ы в а ю :
1. Установить с 01.02.2024г. стоимость за содержание ребенка в детском 

саду в следующем размере:

Фактически, установленная плата за детский сад
100% 20% 10% • 5%

За присмотр и уход
22925 рублей 4585 рублей 2293 рублей 1146 рублей

Н.А. Лобас

29- 20-15


